Ia ayuda social otorgada a Hillary Ossandón Contreras. Se adjunta la siguiente
documentación:

Contreras.
@ Fotocopia Cédula de Identidad.

$14s.460.-.

Ossandón.
@ Fotocopia Carnet de Control Niño Sano.

DECRETO.

1.- Cancélese a Construmart SA., RUT N'96.511.460-2, la suma
de $145.460.- (ciento cuarenta y cinco mil cuatrocientos sesenta pesos), para la compra
de materiales de construcción, beneficio solicitado por doña Hillary Constanza
Ossandón Confferas, Cédula de Identidad N" 18.832.033-3, con domicilio en Camino
Padre Hurtado N' 3500, Villa Las Orquídeas, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario